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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IOEX ApS

Skjernvej 2

7400 Herning

Telefonnummer: 22747904
e-mailadresse: ioexdk@gmail.com
CVR-nr: 37310581

Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets formal er at handle med biler, herunder im- og eksport af biler.

Usaedvanlige for hold
Der er ikkei arets |gb indtruffet forhold af ussadvanlig karakter.

Usikkerhed om indregning eller méling
Der er ikke usikkerhed om indregning eller de foretagne malinger i arsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold
Udviklingen er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsarets afsutning

Der er efter regnskabsarets udlgb ikke indtruffet begivenheder, som vaesentlig vil kunne pavirke sel skabets
finansielle stilling.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

CVR-nr. 37310581



Side5af 8

Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
Kr. Kr.
(N[00 0 015 51 0 o OSSR 378.679
EKsterne OmKOSININGEr ......coeeieieierieresese e -210.129
Bruttoresultal .......ccooeveveiinieee s 9.862 168.550
Personal @0mKOSININGEr .....cveviiieiieciee e -276.053 -128.560
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver -3.749
Resultat af ordinaar primaar drift .......cccoeevirinieiiiceeeee -266.191 36.241
Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender, 0
der er anlaggSaKLIVEr ......c.ooiiiiiee e
Andrefinansielle indtaagter .........cccccoveeveeieccece e, 0
Nedskrivning af finansielle aktiver ... 0
@vrige finansielle OMKOSININGEr ........cccevererererieee e -574 -685
Ordinaart resultat far skat ......ccccooevevivinineree e -266.765 35.556
SKat af ArEtSTESUILAL ......cveueeieereieeeeee e 0 -7.822
ATEISTESUITAL ..ottt -266.765 27.734
Fordlag til resultatdisponering
Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen ...........ccocoueeee. 0
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaardis metode ............... 0
OVEITAT rESUITAL .....cceeeieecieree e e -266.765 27.734
= RSSO -266.765 27.734
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Balance 31. december 2018

Aktiver

GoodWIll oo

Immaterielle anlasgsaktiver i alt

Grunde og bygninger

Produktionsanlagy og maskiner
Andre anlasg, driftsmateriel og inventar

Anlaegsaktiver i alt ........cco........

Révarer og hjadpematerialer
Fremstillede varer og handelsvarer

Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser
|gangvaaende arbejder for fremmed regning

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ...
Tilgodehavender hos associerede virksomheder ...........cccoceveeenee.

Tilgodehavende skat ...................

Andre tilgodehavender

Periodeaf gramsningsposter

Tilgodehavender i alt

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Veardipapirer og kapitalandelei alt

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKtiver i alt ..o,

Note 2018
kr.

11.246
11.246
18.600
18.600

29.846

301.433
301.433
27.199

8.199

5.168
40.566

30.429
372.428

402.274
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2017
kr.

oo o o

11.246
11.246

11.246

0
470.260

470.260

919

0

0

0
8.199
93.100

102.218
0

0
52.753
625.231

636.477
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Andrereserver ...ooooeeeeeeeeeeeeenn,
Overfart resultat .......coovvvvveeeen...

Egenkapital i alt .....................

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ..........ccccooceevieneee

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SIKIMNG ..occeveeceeceeciecee,

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Note 2018
kr.
50.000

-295.833
-245.833

30.000
567.935

50.172

648.107

648.107

402.274
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2017
kr.
50.000
0
-29.067

20.933

0
525.000
0

90.544

615.544

615.544

636.477
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gadd, der forfalder til
betaling mere end 5 &r efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse saalige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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